［様式９］
有害事象に関する報告書

平成　　年　　月　　日

愛知県立大学

研究倫理審査委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名

　平成　年　月　日付け　　　　　号で実施許可された研究について、許可証の写しを添付のうえ、下記のとおり報告します。

記

	研究課題名

	有害事象発生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

	有害事象の概要

（研究対象者に生じた危険又は不利益を記す。）

	備　考

④－1